
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 17:34

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-suchodrzew-mirtolistny-lonicera-szt3-pwxx142-p-6860.html

  

Nasiona Suchodrzew
mirtolistny lonicera szt.3
PWxx142
Cena 12,68 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx142

Opis produktu

Nasiona Suchodrzew mirtolistny

Lonicera nitida

Suchodrzew mirtolistny to ciekawy, zimozielony, ozdobny krzew liściasty, który idealnie wkomponuje się w ogrodową rabatę lub jako roślina
okrywowa. Jego liście są drobne, gęste, ciemnozielone, skórzaste podobne do mirtu, charakteryzują się cytrynową lub szarozieloną ozdobną
obwódką. Drobne kremowe kwiatki pojawiają się na przełomie V-VI i są słabo widoczne. Purpurowe owoce w kształcicie jagód, dojrzewają w X i
jest ich niewiele.

Suchodrzew mirtolistny znany jest również pod nazwą suchodrzew lśniący, wiciokrzew polny, który szybko rośnie i dorasta nawet do 1,5
metra wysokości. Pokrój rośliny jest gęsty i krzaczasty, o zimozielonych lub pół zimozielonych liściach. Krzew nie jest rośliną trudną w uprawie,
jednakże nie każde miejsce będzie odpowiednie. Suchodrzew lubi stanowiska słoneczne albo półcieniste. Lubi glebę o umiarkowanej
wilgotności, pruchniczą i świeżą. Jest odporny bardziej na suszę, niż zbyt wysoką wilgotność. Krzew nie jest odporny w stu procentach na
mrozy, dlatego należy go zabezpieczyć na zimę, okrywając pędy.
    Nasiona te zostały już dokładnie oczyszczone i przechowywane w chłodni przez kilka miesięcy.  
 

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Krzew idealnie nadaje się do kompozycji rabatowych oraz znajduje zastosowanie jako roślina okrywowa lub pojemnikowa. Może być również
wykorzystana do niskich żywopłotów i jako topiary. W tych przypadkach roślinę nalezy przycinać praktycznie w dowolnym czasie od wiosny do
jesieni. Suchodrzew jest odporny na szkodniki i choroby, należy tylko uważać na mączniaka prawdziwego. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
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Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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